
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 09.04.2021 № 80-ОД
м. Бровари

Про затвердження складу колегії 
Управління освіти  і науки 
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області 
на 2021-2022 роки

Відповідно до пункту 5.8 Положення про Управління освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від  04.03.2021 № 
48-03-07, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад колегії Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на 2021-2022 роки (додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова                                             Ігор САПОЖКО



Додаток   до розпорядження                      
міського голови 
від 09.04.2021 № 80-ОД

Склад колегії Управління освіти і науки                                                   
Броварської міської ради Броварського району 

Київської області на 2021-2022 роки

Мельник Оксана Миколаївна – голова колегії, начальник Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;
Музика Аліна Євгенівна – заступник голови колегії, заступник начальника Управління 
освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області;
Пісьменюк Наталія Леонідівна - секретар колегії, начальник відділу організаційно-
кадрової роботи, ліцензування та атестації Управління освіти і науки Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

Члени колегії:
Артемчук Андрій Володимирович, голова ради Броварської міської організації 
профспілки працівників освіти і науки України (за згодою);
Бойко Світлана Володимирівна, директор Центру професійного розвитку педагогічних 
працівників Броварської міської ради Київської області;
Василенко Людмила Миколаївна, голова ради ветеранів педагогічних працівників м. 
Бровари (за згодою);
Гладишевська Лілія Аскольдівна, директор Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів  № 3 
Броварської міської ради Київської області;
Думенко Людмила Григорівна, заступник директора з навчально-виховної роботи 
Броварської СШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Василя Стуса  Броварської міської ради Київської 
області;
Кащеєв Валерій Миколайович, директор Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів  № 2 
ім.В.О.Сухомлинського Броварської міської ради Київської області;
Миронець Ірина Миколаївна,  начальник відділу загальної середньої, професійно-
технічної та вищої освіти Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;
Ошкало Наталія Леонідівна, головний бухгалтер централізованої бухгалтерії управління 
освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області;
Олійник Оксана Борисівна, директор Княжицької ЗОШ І-ІІІ ступенів Броварського 
району Київської області;
Недашківська Юлія Іванівна, директор ЗДО «Сонечко» Броварської міської ради 
Київської області;
Стельмах Тамара Михайлівна, заступник начальника Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;
Сундук Галина Андріївна, директор ЗДО «Теремки» Броварської міської ради Київської 
області;
Туник Ірина Андріївна, начальник відділу дошкільних, позашкільних   закладів та 
виховної роботи Управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського району 
Київської області; 
Ткачук Ірина Олександрівна, директор  Броварського навчально-виховного об’єднання 
Броварської міської ради Київської області.

Міський голова                                                Ігор САПОЖКО


